令和 5 年 6 月吉日

市 連

地区連 事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理 事 長 秋 山 聡

技術委員会・指導部会

部 会 長 菊 村 隆 之

（ 公 印 省 略 ）

２０２３年度 JSPO 公認空手道コーチ１養成講習会開催について

標記の件につきまして下記事項に基づき開催いたしますので、ご確認の上貴連盟所属団体

へ周知の程よろしくお願い申し上げます。

記

1． 受講資格

受講年度の４月１日現在で満２０歳以上、空手道歴４年以上及び全空連公認段位２段

以上を満たしている者。

詳細は別紙【令和５年度 JSPO 公認空手道コーチ１養成講習会開催要項】を参照して

ください。

2． 専門科目開催日・会場

９月２日（土）学校法人 岩崎学園

新横浜２－４－１０ ＪＲ新横浜駅徒歩５分

９月９日（土） 横浜創学館高校

横浜市金沢区六浦東１－４３－１ 京浜急行追浜駅徒歩１５分

９月１６日（土） 学校法人 岩崎学園

新横浜２－４－１０ ＪＲ新横浜駅徒歩５分

９月３０日（土） 神奈川労働プラザ

横浜市中区寿町１－４ ＪＲ石川町駅徒歩５分

3． 共通科目について

共通科目は全て個人でオンラインにて指導者マイページから申込を行い、受講料の支

払い・受講を実施。

※第 1 コースと第 2 コースが現時点で開催されています。どちらを受講しても問題ご

ざいませんが受講を忘れると来年度に資格は付与されません。

4． 受講料

専門科目 ： ２６，４３０円（受講管理費、事務手数料含む）

共通科目 ： １８，０４０円（受講料１５，４００円・教材料２，６４０円）

5． 申込み方法

① 専門科目受講料を【6．振込先】へ振込。

② 申込みフォーム入力。

※google アカウントが必要です。

※振込済証・全空連会員証のアップロードを行います。

※フォーム入力が困難である場合は【7．問い合わせ先】までご連絡ください。

③ 神空連指導部会よりフォームに入力したメールアドレス宛に認証コードが届き

ます。（届くまで数日要します。）

④ 指導者マイページより専門科目及び共通科目のインターネット申込みを実施。

※指導者マイページマニュアルや受講の手引きを参照してください。

※認証コードを使用します。

専門科目申込み締切日 7 月 22 日（土）

6． 振込先

【専門科目】

横浜銀行 横須賀支店

口座番号 ６２７７３９０

口 座 名 神奈川県空手道連盟 指導部会

【共通科目】

指導者マイページより決済方法を選択し支払い

7． 問い合わせ先

shidoubukai.kanagawa@gmail.com

090－5530－5566

担当：井口幸代子

※共通科目と専門科目両方を修了後、別途登録料の支払い・登録内容の確認を完了する必要

があります。スポーツ協会より修了者に案内が送られます。（別紙【開催要項 13．登録及び

認定】参照）

指導部会事務長代理 井口 幸代子

https://forms.gle/D6iLcvWfQ1MkwRmf9
https://my.japan-sports.or.jp/login
https://www.japan-sports.or.jp/Portals/0/data/ikusei/doc/shidoin/2023/02_coach1_manual.pdf
https://www.japan-sports.or.jp/Portals/0/data/ikusei/doc/shidoin/2023/01_coach1_tebiki.pdf
mailto:shidoubukai.kanagawa@gmail.com